
 
 

              
    

     
 

 

 

Popis produktu:  

Venkovní optický rozvaděč je určen k
doplněn o plastový podstavec, který je připraven na průchod HDPE trubek a ve spodní části je příprava 
k nasazení na betonovou patku se čtyřmi závitovými tyčemi.
 

Hlavní vlastnosti: 

Kapacita: 144 SC simplex, LC duplex
Stupeň krytí: IP65 
provozní teplota: -40°C - +60°C
Materiál: SMC plast 
Životnost: minimálně 30let 
Hmotnost: 35kg 
Zamykání: tříbodový zámek 
 
Obsah balení: 

12x výsuvný plastový modul pro 12 adaptérů 
(s držáky pro 12 svárů a uložením pro rezervy
příslušenství pro vyvazování 
průchodky 
 

Rozměry: 
výška:   1030 mm 
šířka:   550 mm 
hloubka:  305 mm 
 
    

uchycení rozvaděče na tyče

 
 

 
 
  
 
 

 

    
 

 
     Venkovní optický rozvaděč

    s podstavcem pro 144

optický rozvaděč je určen k zakončení 144 vláken do kazet, které jsou součástí balení. Je také 
doplněn o plastový podstavec, který je připraven na průchod HDPE trubek a ve spodní části je příprava 

nasazení na betonovou patku se čtyřmi závitovými tyčemi. 

LC duplex nebo E2000 adaptérů 

+60°C 

plastový modul pro 12 adaptérů  
a uložením pro rezervy) 

uchycení rozvaděče na tyče                 vnitřní uspořádání

 

Venkovní optický rozvaděč 
144 adaptérů 

, které jsou součástí balení. Je také 
doplněn o plastový podstavec, který je připraven na průchod HDPE trubek a ve spodní části je příprava 

vnitřní uspořádání 


